
DÉCISION DU MAIRE N°91/2023

Objet : Tarif réduit applicable durant l’exposition « Regard sur les collections, 5ème 
édition » du 21 octobre 2023 au 17 mars 2024.

Le Maire de L’Isle-Adam,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2122-21 à L2122-23.

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 10 décembre 2020, donnant délégation au 
Maire.

Considérant que le musée d’art et d’histoire Louis Senlecq à L’Isle-Adam organise une 
exposition intitulée « Regard sur les collections, 5ème édition » du 21 octobre 2023 au 17 mars 
2024.

Considérant qu’il est souhaité mettre en place un partenariat avec les musées des villes de 
Pontoise (Musée Camille Pissaro) et d’Auvers-sur-Oise (Musée Daubigny).

Considérant que l’offre tarifaire est la suivante : « Une visite faite dans l’un des trois musées 
partenaires donne lieu à un tarif réduit dans les autres, sur présentation d’un justificatif » 
pendant toute la durée de l’exposition.

   DÉCIDE

- d’autoriser la facturation du tarif réduit à 3€50 pour les visiteurs munis d’un billet 
venant du musée de Camille Pissaro de Pontoise et du musée Daubigny d’Auvers-
sur-Oise pour toute la durée de l’exposition.

L’Isle-Adam, le 8 septembre 2023,

Le Maire de L’Isle-Adam,

Sébastien PONIATOWSKI

Délais et voies de recours : Conformément aux dispositions du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 
contentieux devant le Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise, 2-4 boulevard de l'Hautil BP 30322 - 95027 Cergy-Pontoise cedex , ou sur 
internet, à l’adresse www.telerecours.fr, dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Délais et voies de recours : Conformément aux dispositions du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 
contentieux devant le Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise, 2-4 boulevard de l'Hautil BP 30322 - 95027 Cergy-Pontoise cedex , ou sur 
internet, à l’adresse www.telerecours.fr, dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

http://www.telerecours.fr/
http://www.telerecours.fr/



		2023-09-10T17:22:32+0200


	



